
okraj asfaltu

posuvná brána

branka

nové oplocení
elktro pilíř
300x200x1600mm

nové oplocení

napojení
vodovodní přípojky

ochranné pásmo vodního toku
6m od břeh. hrany

zemní protlak o délce 12,5 bm
chránička o průměru 150 mm
a min. krytí je 1,5 m

S

{PARKING ZÁKAZNÍKŮ PŘÍJEM 7 STÁNÍ}

{PARKING ZÁKAZNÍKŮ A PERSONÁLU 13 STÁNÍ}

Nejmenší dovolené svislé vzdálenosti při křížení podzemních sítí dle ČSN 73 6005.
Křížení vodovodní přípojky a s sdělovacím kabelem je 0,2 m.
Nejmenší dovolené vodorovné vzdálenosti při souběhu podzemních sítí dle ČSN 73 6005.
a nebo jsou stanovena příslušnými správci sítí a dotčenými orgány v jednotlivých vyjádření
,která jsou přiložena v dokladové části.

Vzdálenost se měří mezi vnějšími povrchy kabelů,potrubí,stok,ochranné konstrukce bližší k vedení.

Poznámka:

Kraj :       pardubický                 Město : Lanškroun
Investor : Motorcentrum Cotkytle s.r.o.,Cotkytle 38

Novostavba autoservisu  o zastavěné ploše 477,35 m2

Zpevněná manipulační plocha o ploše 1496 m2 a parkovací plocha o ploše 275 m2.
Celkem zpevněná plocha v areálu firmy je 1771 m2.

Oplocení,terénní a sadové úpravy

směr Lanškroun

Plánované stavby :

směr Štíty

Nově navržená přípojka a vedení :

8657
8555

8642

Datum          duben 2019
Stupeň            ÚŘ
Zak. čís.        187/2019
Měřítko            1 : 700
čísl. výkr.

                        SO - 01

Místo :  k.ú. Lanškroun
         pozemkové parcely č.8548 a č.8642
         k.ú. Albrechtice u Lanškrouna
         pozemkové parcely č. 88/1,č. 89/1,č. 1596/18,č. 70/7,č. 70/8
         a č.70/9
Stavba : Vodovodní přípojka

Obsah :  Situace - vodovodní přípojka

SO 01 - vodovodní přípojka PE 110 RC TECH 2 (PE100RC-SDR17-PN10) o dl.223 bm

Stávající inženýrské sítě :

sdělovací vedení O2

rozšíření
autoservisu

myčka
výhled

Ing.Pánek Pavel
Kreslil

Ing.Pánek Pavel
Zodp. projektant       Vypracoval

Ing.Pánek Pavel

Obsah : projektová dokumentace pro územní rozhodnutí
Silnice I/43

8561

akumulačně -
vsakovací prvek

vodovodní  řád  litina DN 160

Vodovodní přípojka PE 110 RC TECH2

o délce dl. 223,0 m

Plánovaná
výstavba
autoservisu

Podzemní hydrant DN 80/1250mm
jedn. uzavírání AVK č.12.1.3

konec vodovodní
přípojky


